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Azyl na wyspieAzyl na wyspie

Dyżurne przedszkoleDyżurne przedszkole Rząd odmroził urzędyRząd odmroził urzędy

Śmierć żyrafyŚmierć żyrafy

Przy przejściu na ul. Peowiaków Zarząd 
Dróg Grodzkich wykonał wyspę z azylem 
dla pieszych, by poprawić bezpieczeństwo 
przechodniów.

Bardzo często kierowcy oczekując na zmia-
nę świateł, ustawiali się w dwóch rzędach tuż 
przed przejściem dla pieszych, zajeżdżali so-
bie drogę, wpychali się między poprzedzają-
ce ich auta, powodując w ten sposób niebez-

pieczne sytuacje. Montaż wyspy z azylem dla 
pieszych z jednoczesną likwidacją sygnalizacji 
świetlnej poprawi bezpieczeństwo pieszych, 
a o to przede wszystkim w tym miejscu chodzi.

Szerokość jezdni ul. Peowiaków nie po-
zwala na bezpieczne i zgodne z przepisami 
wyznaczenie czterech pasów (po dwa w każ-
dym kierunku), również dlatego, że występuję 
tu duże natężenie ruchu autobusów.

W najbliższych dniach drogowcy wyko-
nają jeszcze oznakowanie poziome porząd-
kujące ruch pojazdów.

źródło: UM Zamość

Prezydent Miasta Zamość informuje, że w dniach 25.05.– 
05.06.2020r. dyżur będzie pełnić Przedszkole Miejskie Nr 8 im. 
Jana Brzechwy w Zamościu, ul. Kamienna 6.

Rodzice, którzy chcą zapisać dziecko na zajęcia opiekuńczo - 
wychowawcze zobowiązani są do poinformowania o tym dyrekto-
ra przedszkola telefonicznie, pod numerem telefonu (084) 627 51 91, 
do dnia 21.05. 2020 roku do godziny 15.00.

Od poniedziałku 25 maja (zgodnie z rozporzą-
dzeniem Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r.) urzę-
dy administracji publicznej wznowiły bezpośrednią 
obsługę obywateli.

W każdym urzędzie, przy zachowaniu wymogów sani-
tarnych, można już osobiście załatwić sprawę. Przy 1 sta-
nowisku obsługi może przebywać tylko 1 interesant.

Smutne wieści z zamojskiego ogrodu 
zoologicznego. Zmarła jedna z trzech za-
mieszkujących w nim żyraf. 

19 maja zamojskie ZOO zostało ponownie 
otwarte po 2 – miesięcznej przerwie związa-
nej z epidemią koronawirusa. Ngombe - za-
mieszkujący zamojski ogród samiec żyrafy 
siatkowanej, nie dożył tej chwili. Zmarł kil-
ka dni wcześniej.

Ngombe przyjechał do Zamościa w sierp-
niu 2014 roku z Kolonii. Wraz z nim przybył tak-
że Mugambi, żyrafa Rothschilda z Hamburga. 
Oba samce miały wtedy nieco ponad dwa la-
ta. Później stadko powiększyło się o trzeciego 
samca - do zamojskiego ogrodu trafił Lengai 
mieszkający wcześniej w Erfurcie.

Ngombe odszedł młodo, mając nieco 
ponad 8 lat.

- To dla nas nieprzyjemna sytuacja. Żyrafie 
stanęły przedżołądki. Nie przypuszczamy że-
by była to wina podawanego przez nas pokar-
mu, bo od sześciu lat wszystkie żyrafy karmione 
są tak samo. Próbowaliśmy leczyć zwierzę obja-

wowo podając antybiotyki i środki ściągające 
na biegunkę, którą miało od wielu dni. Ale nic 
to nie dało. – tłumaczy w rozmowie z Dzien-
nikiem Wschodnim Grzegorz Garbuz - dy-
rektor zamojskiego ZOO.

Dodaje, że niestety nie dało się urato-
wać żyrafy.

- To przykre, ale żyrafy są bardzo trudnymi 
zwierzętami w hodowli. Na tym świecie oprócz 
podatków to tylko śmierć jest pewna. Szkoda, 
że w tym przypadku tak wcześnie – zakoń-
czył dyrektor.

Od 19 maja bramy zamojskiego ZOO 
są znów otwarte dla zwiedzających. Gości 
obowiązują jednak zaostrzone zasady sanitar-
ne. Na terenie zoo może przebywać jednocze-
śnie 400 osób. W okresie obowiązywania obo-
strzeń czynna będzie wyłącznie KASA GŁÓWNA 
w godzinach 9.00-16.00. Zwiedzający mogą 
przebywać na terenie zoo do godziny 17.00. 
Obowiązuje rezerwacja telefoniczna pod nu-
merem 84 639 34 70. Rezerwacji można do-
konać wyłącznie w dniu planowanej wizyty 

(należy podać godzinę przybycia).W trakcie 
zwiedzania należy zachowywać 2-metrowe 
odstępy między zwiedzającymi (nie dotyczy 
osób mieszkających wspólnie) i mieć na so-
bie maseczkę ochronną. Obowiązkowe jest 
też dezynfekowanie rąk płynem znajdują-
cym się w dozownikach przy kasie głównej 
oraz przy drzwiach wejściowych do pawi-
lonów. Jak informuje ogród - ze względu na 
brak możliwości dezynfekcji motylarnia po-
zostanie zamknięta do odwołania. Na terenie 
zoo obowiązuje całkowity zakaz palenia. Na 
razie nie można korzystać ze znajdujących na 
terenie ogrodu placów zabaw.

W Zamościu podpisano (19.05) 
program inwestycyjny dla 
obwodnicy Zamościa w cią-

gu drogi krajowej nr 74, czyli tzw. 
zachodniej obwodnicy miasta. In-
westycja powstanie w ramach Pro-
gramu budowy 100 obwodnic na la-
ta 2020-2030. W uroczystości wziął 
udział m.in. minister infrastruktu-
ry Andrzej Adamczyk, wicepremier 
i poseł z naszego okręgu Jacek Sa-
sin, wiceminister Rafał Weber, pre-
zydent Zamościa Andrzej Wnuk, 
dyrektor GDDKiA w Lublinie Mi-
rosław Czech.

- „Przechodzimy od słów do czy-
nów. […] To inwestycja, która będzie 
warta około pół miliarda złotych. […] 
Pozwoli na ominięcie przez ruch tranzy-
towy Zamościa, na drodze prowadzącej 
z jednej strony do Janowa Lubelskiego 
aż do granicy z Ukrainą”- powiedział 
podczas briefingu prasowego wice-
premier Jacek Sasin.

- „Podpisanie programu inwesty-
cyjnego dla tzw. zachodniej obwodni-
cy Zamościa to dla nas bardzo ważna 
chwila. Po raz pierwszy w historii miasta 
będziemy mieli bardzo sprawny system 
komunikacyjny wokół Zamościa. […] Od 
początku mojej pracy w ratuszu starali-
śmy się zmodernizować DK 74 w grani-
cach miasta, równocześnie podkreślając 
jak ważna jest to droga również poza 
jego granicami. To droga, która otwo-
rzy nowe tereny inwestycyjne, a także 
zapewni bezpieczeństwo w mieście" – 
podkreślił prezydent Zamościa An-
drzej Wnuk.

Podpisanie Programu oznacza, 
że oddział lubelski Generalnej Dyrek-
cji Dróg Krajowych i Autostrad otrzy-
mał zielone światło na prowadzenie 
prac przygotowawczych i projekto-
wych dla realizacji inwestycji.

- „Polskie drogi muszą być bezpiecz-
ne, przewidywalne, musimy zmniejszyć 
ilość tragicznych wypadków drogowych 
i musimy Polakom dać szansę, aby mo-
gli mieszkać na terenach pozbawionych 
natężenia ruchu, pozbawionych spalin, 
które są efektem przejazdu samocho-
dów ciężarowych często przez centra 
miast, miasteczek” – mówił podczas 
briefingu prasowego minister An-
drzej Adamczyk.

Jak powiedział dyrektor lubel-
skiego oddziału Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad Mirosław 
Czech, będzie to droga która połączy 
drogę 74 z węzłem w Sitańcu, który 
powstanie przy nowo   budowanej 
drodze ekspresowej S17 i będzie miała 
długość około 19 km. Zdaniem dyrek-
tora, zapewnienie środków w wyso-
kości 450 mln zł na ten cel, wskazuje 
na to, że droga zostanie wybudowa-
na na pewno.

Program budowy 100 obwodnic 
na lata 2020 - 2030

W ramach rządowego programu 
powstanie 100 obwodnic na sieci dróg 
krajowych o łącznej długości ok. 820 

km. Będą to trasy o najwyższych pa-
rametrach technicznych, dostosowa-
ne do przenoszenia obciążenia 11,5 t/
oś. Inwestycjom tym będą towarzy-
szyły urządzenia bezpieczeństwa ru-
chu drogowego, w tym oświetlenie 
spełniające wytyczne prawidłowe-
go oświetlenia przejść dla pieszych.

Koszt realizacji 100 obwod-
nic został oszacowany na blisko 
28 mld zł.

Budowa będzie finansowana ze 
środków Krajowego Funduszu Dro-
gowego prowadzonego przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego. Do KFD 
wpływają środki z opłaty paliwowej, 
kredytów i pożyczek, głównie od mię-
dzynarodowych instytucji finansowych 
oraz z obligacji. Konto KFD zasilają 
ponadto wpływy z Elektronicznego 
Systemu Poboru Opłat. Istotnym źró-
dłem wpływów do KFD będą również 
środki UE, pochodzące z programów 
operacyjnych w ramach perspektywy 
2014-2020 oraz 2021-2027.

7 obwodnic w woj. lubelskim.

W ramach krajowego Programu 
budowy 100 obwodnic na lata 2020-
2030 woj. lubelskie zyska 7 obwodnic. 
Będą to obwodnice: Łęcznej (w ciągu 
drogi krajowej nr 82), Łukowa (DK 63 
i 76) oraz Zamościa, Szczebrzeszyna, 
Gorajca, Dzwoli i Janowa Lubelskie-
go (wszystkie w ciągu DK 74). Przybli-
żona długość wszystkich planowa-
nych obwodnic to ok. 49,6 km. Część 
z planowanych inwestycji jest na eta-
pie przygotowania dokumentacji pro-
jektowej, natomiast dla innych prace 
przygotowawcze dopiero się zaczną.

Nowe obwodnice będą realizo-
wane niezależnie od budowanej sie-
ci dróg ekspresowych w ramach Pro-
gram Budowy Dróg Krajowych na 
lata 2014-2023 (2025).

Obwodnica Zamościa w ciągu 
drogi krajowej nr 74

Podstawowym celem budowy 
obwodnicy Zamościa jest wyprowa-
dzenie ruchu tranzytowego, jaki pro-
wadzi przez tę miejscowość. Wraz z in-
nymi planowanymi  inwestycjami na 
drodze krajowej nr 74 na odcinku od 
włączenia z realizowaną S19 na wy-
sokości Janowa Lubelskiego aż do 
Hrubieszowa, obwodnica przyczyni 
się do odciążenia układu drogowe-
go prowadzącego przejścia granicz-
nego Zosin-Uściług.

Dzięki temu poprawi się bezpie-
czeństwo mieszkańców oraz zwięk-
szy się przepustowość tego połą-
czenia. Ponadto obwodnica będzie 
stanowiła uzupełnienia układu dro-
gowego wokół miasta powiatowe-
go w związku z projektowaną drogą 
ekspresową S17 Lublin – Hrebenne.

Jednocześnie zachowane zosta-
ną najwyższe wymogi ochrony śro-
dowiska, zdrowia i życia mieszkań-
ców oraz zrównoważonego rozwoju.

W drogęW drogę

Przeciwko wściekliźniePrzeciwko wściekliźnie
Wiosenna akcja szczepień lisów prze-

ciwko wściekliźnie będzie prowadzona na 
terenie woj. lubelskiego w okresie od 20 
maja do 7 czerwca 2020. Szczepionka jest 
zrzucana z samolotów. Lubelski Wojewódz-
ki Lekarz Weterynarii apeluje o zachowa-
nie ostrożności i nie wypuszczanie na wol-
ność zwierząt domowych.

Szczepionka będzie zrzucana w ilości 20 
– 30 dawek na 1 km2. Zrzuty obejmą kom-
pleksy leśne, pola, łąki, z pominięciem tere-
nów zabudowanych.

- Dawkę szczepionki stanowi blister alu-
miniowo – plastykowy wielkości ok. 3 cm, za-
wierający szczepionkę zatopioną w przynęcie 
o intensywnym zapachu – tłumaczy Paweł 
Piotrowski Lubelski Wojewódzki Lekarz We-
terynarii i ostrzega, że szczepionki nie wolno 
dotykać. Apeluje także, by przez dwa tygo-
dnie po wyłożeniu szczepionki nie puszczać 
wolno psów i kotów

- Jeżeli szczepionka dostanie się do ust, oczu, 
nosa lub skaleczenia skóry należy niezwłocznie 
skontaktować się z lekarzem. Także każdy kon-

takt zwierząt domowych ze szczepionką należy 
zgłosić lekarzowi weterynarii – informuje Pa-
weł Piotrowski.

Koniec remontuKoniec remontu
Zakończył się gruntowny remont Schro-

niska dla Bezdomnych im. Św. Brata Al-
berta przy ul. Orlicz-Dreszera 2 w Zamo-
ściu. Zadanie zrealizowało Miasto Zamość.

Wykonano m.in. podjazd dla niepełno-
sprawnych, windę, przebudowano łazienki 
i instalację kanalizacyjną, przeprowadzono 
przebudowę instalacji wodociągowej i cen-
tralnego ogrzewania, są też nowe posadz-
ki. Budynek jest przystosowany dla potrzeb 
osób niepełnosprawnych, obiekt jest wypo-

sażony w system przyzywowy oraz system 
sygnalizacji pożaru. Przebudowano instala-
cję elektryczną, zamontowano zewnętrzne 
drzwi napowietrzające dostosowane do wy-
mogów przeciw pożarowych.

Jak informuje zamojski magistrat - całko-
wita wartość zadania wyniosła 1 342 153,31 
zł, kwota finansowego wsparcia udzielone-
go Miastu przez Bank Gospodarstwa Krajo-
wego to 644 069,34 zł. Wykonawcą robót by-
ło Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Marcin 

Trepko, zadanie realizowano od 05.08.2019 r 
do 31.03.2020 r.

Do odnowionych pomieszczeń wprowa-
dzi się ok. 30 osób.



Ze zwolnienia ze składek mogą 
teraz skorzystać firmy, których 
przychód przekroczył 15 681 zł, 

ale dochód nie był wyższy niż 7000 
zł – tak zakłada nowa odsłona tar-
czy antykryzysowej. – Dzięki temu 
rozwiązaniu więcej przedsiębiorców 
skorzysta z pomocy – podkreśla prof. 
Gertruda Uścińska, prezes Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych.

Nowe przepisy dają prawo do zwol-
nienia ze składek kolejnym grupom. 
Z umorzenia skorzystają osoby, które 
rozpoczęły działalność gospodarczą 
przed 1 kwietnia tego roku, a ich do-
chód nie przekracza 7 tys. zł w pierw-
szym miesiącu, za który występują 
o zwolnienie. Otrzymają zwolnienie ze 
składek, nawet jeśli ich przychody są 
wyższe niż dotychczasowy limit, czy-
li 15 681 zł. Z umorzenia w ZUS skorzy-
stają również osoby, które płacą tylko 
składkę zdrowotną na „uldze na start”. 
W przypadku tych dwóch nowych grup 
umorzeniu podlegają składki za kwie-
cień i maj – nawet, jeśli zostały opłaco-
ne. Wniosek o zwolnienie ze składek, 
który uwzględnia zmiany w tarczy, jest 

już na www.zus.pl. Za kilka dni poja-
wi się też w Platformie Usług Elektro-
nicznych ZUS.

Zmiana też w  świadc zeniu 
postojowym

Nowa odsłona tarczy antykryzyso-
wej uprawnia do świadczenia posto-
jowego przedsiębiorców, którzy roz-
poczęli działalność przed 1 kwietnia 
2020 roku. Wcześniejsze wersje tar-
czy wykluczały firmy założone w lutym 
i marcu. – Pozostałe warunki pozostają 
bez zmian. Należy wykazać 15-procen-
towy spadek przychodu. Przykładowo 
we wniosku składanym w maju kwiet-
niowy przychód powinien być niższy 
o 15 proc. od przychodu w marcu – wy-
jaśnia prof. Uścińska.

Wypłata świadczenia postojowego 
może nastąpić nie więcej niż trzy razy. 
Warunkiem jest oświadczenie przed-
siębiorcy lub zleceniobiorcy, że jego 
sytuacja materialna wykazana w po-
przednim wniosku nie poprawiła się.

Małgorzata Korba, rzecznik 
ZUS  

w województwie lubelskim

Lekcje z Temidą w I LOLekcje z Temidą w I LO

Termomodernizacja szkołyTermomodernizacja szkoły

Zastrzyk gotówkiZastrzyk gotówki

Uczniowie I Liceum w Zamościu, któ-
rzy wybrali klasę o profilu prawnym 
rozwijają  swoje zainteresowania nie 

tylko podczas tradycyjnych lekcji. Dzięki 
współpracy z Sądem Okręgowym w Za-
mościu młodzież mogła również zwiedzać 
siedzibę Sądu – łącznie z podziemiami, w 
których znajdują się cele dla oskarżonych, 
uczestniczyć w rozprawach czy konferen-
cji poświęconej mediacjom sądowym ja-
ko alternatywnej metodzie rozwiązywa-
nia konfliktów. Organizowane są również 
spotkania z przedstawicielami różnych 
profesji prawniczych, które przybliżają 
praktyczny aspekt prawa.

Szkoła włączyła się także w ogólno-
polski program „Lekcje z Temidą”. Jest on 
realizowany pod  patronatem Minister-
stwa Sprawiedliwości i ma na celu pod-
niesienie poziomu świadomości praw-
nej, a także przeciwdziałanie przyczynom 
przestępczości wśród dzieci i młodzieży.

Epidemia Koronawirusa spowodo-
wała, że zaplanowane spotkania nie 
mogły odbyć się w formie tradycyjnej. 
Jednak nie przeszkodziło to w ich reali-
zacji. Przyjęły one postać wideokonfe-
rencji z wykorzystaniem aplikacji Mi-
crosoft Teams.

Podczas zajęć wykładowca wyjaśniał 
pojęcia prawne oraz podawał wiele przy-
kładów dopełniając wiedzę praktyką praw-
niczą, w ramach aktywizacji uczniów prze-
prowadził również szybki test. Uczniowie 
bardzo pozytywnie ocenili nową formę 
zajęć i uznali, że warto je kontynuować.

[materiał nadesłany]

Rozpoczęła się termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej w Bodaczowie. 16 
kwietnia 2020 wykonawca wkroczył na 
plac budowy. Zakończenie inwestycji prze-
widziano na sierpień przyszłego roku.

Budynek szkoły przejdzie dużą zmia-
nę architektoniczną. Zostanie ocieplony, 
a szkoła zyska nowe oświetlenie. Wymia-
nie ulegnie także instalacja ciepłownicza.

Wykonawcą robót termomoderniza-
cyjnych jest wyłoniona w drodze przetar-
gu nieograniczonego firma: PU PORTAL Ka-
rol Szczech ze Skokówki.

Wartość robót budowlanych wyniesie:  
1 901 758,98 zł. Wartość dofinansowania 
przyznanego w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Lubel-
skiego 2014 – 2020 to 1 235 733,40 zł.

Zadanie jest współfinansowane ze środ-
ków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 5: Efek-
tywność energetyczna i gospodarka nisko-
emisyjna Działanie 5.2: Efektywność ener-
getyczna sektora publicznego.

Muzeum Zamojskie w Zamościu zna-
lazło się wśród beneficjentów mini-
sterialnego programu dotacyjnego 
„Kultura w sieci”.

Projekt „Wirtualizacja zasobów mu-
zealnych w Muzeum Zamojskim” otrzy-
mał dofinansowanie w wysokości 43 tys. 
zł w ramach programu „Kultura w sieci” 
Narodowego Centrum Kultury i Minister-
stwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Zadanie dotyczy wirtualizacji zaso-
bów muzealnych z wykorzystaniem najno-
wocześniejszych technologii prezentacji, 
co uatrakcyjni ofertę Muzeum. Powstaną 
wierne, wirtualne, trójwymiarowe kopie 
(wraz z opisami) wybranych eksponatów. 
Wytypowano 30 eksponatów prezento-
wanych na ekspozycjach Muzeum Za-
mojskiego i Muzeum Fortyfikacji i Broni 
Arsenał Oddział Muzeum Zamojskiego, 
w tym eksponaty wielkogabarytowe.

Do programu zgłoszono 5 948 wnio-
sków, projekt Muzeum Zamojskiego 
znalazł się wśród 1 182 rozpatrzonych 
pozytywnie.

ZUS: Tarcza 3.0 już działaZUS: Tarcza 3.0 już działa

Za zasługiZa zasługi
w sporciew sporcie

Sportowe stypendia za osiągnięcia 
w 2019 r. otrzymało od Prezydenta 
Miasta Zamość 29 sportowców repre-
zentujących zamojskie kluby.

Wśród nich są zawodnicy UKS "OR-
KA", UKS SORGA, KS AGROS, ZKK KY-
OKUSHIN, UKJ Legion, AKSON "Krok za 
krokiem". Wysokość przyznanych sty-
pendiów wynosi od 1490 do 3950 zł 
w skali roku.

Będzie jaśniejBędzie jaśniej
Za pół roku mieszkańcy czte-

rech ulic na osiedlu Podza-
mek w Krasnobrodzie zyskają 

nowe oświetlenie drogowe. Gmina 
Krasnobród właśnie wyłoniła firmę, 
która wykona zadanie.

Inwestycja będzie realizowana na 
ulicach: Sanatoryjnej, Kwiatowej, Ró-
żanej i Wiśniowej. W ramach zadania 
zaplanowano położenie linii kablowej 
o długości prawie 600 metrów, posta-
wienie 14 słupów oświetleniowych, wy-
mianę 25 opraw na LED, a także montaż 
szafy sterowania oraz inteligentnego 
systemu zarządzania oświetleniem.

Wykonawcą zadania będzie firma 
TNL Sp. z o.o. z Lublina.

W ramach inwestycji wykona-
na zostanie linia kablowa o długo-
ści 567 m, montaż słupów oświe-
tleniowych w ilości 14 szt., montaż 
opraw oświetleniowych w ilości 25 
szt., montaż szafy sterowania oświe-
tleniem oraz budowa inteligentnego 
systemu zarządzania oświetleniem.

Wartość tych prac to kwota 92 500,00 
zł, a termin ich wykonania to 6 m-cy 
od dnia podpisania umowy.



 fot. U
M

iG
 Krasnobród

fot. U
G

 Szczebrzeszyn
 fot. Stanisław

 O
rłow

ski

http://www.zus.pl/
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SPRZEDAM
 X Sprzedam mieszkanie 
62 m na 2 piętrze bez-
czynszowe umeblowa-
ne na nowym osiedlu, 
tel. 881600406

 X 1 ha, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

 X Działka 22 ary Chomęciska 
Małe. Wszystkie media. 
Wydane warunki zabudo-
wy. 60000zł tel. 531362025

 X Dom, stodoła, obora, 
działka 1,68 ha. Anielpol 
22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 
511 797 664

 X Garaż z kanałem, ul. 1 
- maja, 18 m². Tel. 792 
516 055

 X Mieszk anie  54m² w 
Zamościu, parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 608 381 574

 X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha 
pola w gm. Tarnawatka 
oraz las 0,75 ha w gm. 
Krasnobród. Tel. 696 815 510 

 X Działka 0,31 ha pod bu-
dowę. Tel. 515 796 951

 X Działka 700 m², bud. Centrum 
Zamościa, uzbrojona. Tel. 
509 945 093

 X Działka bud. 18 arów, Zamość 
Osiedle Królewskie, ul. 
Batorego. Tel. 664 334 746

 X Działka bud. 20 arów, 
Wólka Panieńska. Tel. 502 
226 573

 X Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskiego, 
210 tys. zł. Tel. 604 333 646

 X Domek letni góralski na 
ogrodzonej działce w 
Krasnobrodzie. tel. 602 
189 760

 X Dom z budynkami gospo-
darczymi. Tel. 662 547 449

 X Działkę rolną o pow. 3 ha, 
położona przy asfaltowej 
drodze gminnej w miej-
scowości Płoskie. Tel. 504 
562 058

 X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działka-
mi o łącznej powierzchni 
4,31 ha. Kontakt: annaki-
szczak3@gmail.com 

 X Lokal użytkowy 20 m² z wę-
złem sanitarnym, Zamoyskiego 
60B. Tel. 695 199 762

 X Działka bud. 16 ar, ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

 X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy 
ul. Północnej 14, na dział-
ce stoi dom jednorodzin-
ny (niezamieszkały). Tel. 
519 375 976

 X Las w Krasnobrodzie 1 ha, 
w ciekawej okolicy. Tel. 574 
235 637

 X Działka budowlana 930 m², 
Zamość, ul. Młyńska 21, do-
jazd dobry. Tel. 606 144 131

 X Mieszkanie 60 m², 2 poko-
je +garaż, tanio. Tel. 509 
197 282

 X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. Tel. 
84 618 60 61

 X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

 X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierw-
sza klasa. Tel. 696 542 226

 X Mieszkanie po remoncie 65 
m², Łabunie, ul. Lipowa 6. 
Tel. 509 197 282

 X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

 X Sprzedam działkę 5 km 
od Zamościa, pow. I cena 
do uzgodnienia. Tel. 579 
298 296

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

 X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV pię-
tro, Werbkowice. Tel. 694 
776 946, Tel. 883 465 589

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, 
ogrodzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo 
zieleni. Tel. 792 244 198

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie 3 po-
kojowe powyżej 60m2 w 
Zamościu w okolicach ul 
Wyszyskiego, tel. 782324831

 X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie  M4 Zamość ul. Boh. 
Monte Cassino piętro 1/3, cena 
290 tys. zł.

• Zadbany dom w Krasnobrodzie, 
działka 0,10ha, cena 390 tys. zł.

• Mieszkanie  M5 Zamość ul. Polna 
piętro 2/4, cena 350 tys. zł.

• Nowy dom w Zawadzie, działka 
0,14ha, cena 385 tys. zł.

• Nowy dom w Zamościu ul. Zagrodowa, 
cena 420 tys. zł.

• Działka 531m2 Zamość ul. Słoneczna, 
cena 130 tys. zł,

• Mieszkanie M3 Zamość ul. Brzozowa 
piętro 3/4, cena 197 tys. zł

• Mieszkanie M4 Zamość ul. Sikorskiego, 
parter, cena 290 tys. zł

• Mieszkania bezczynszowe Zamość 
ul. Traugutta i ul. Heweliusza

• Nowy dom w Krasnobrodzie działka 
0,07ha, cena 350 tys.zł.

• Domy w stanie deweloperskim, 
Zamość ul. Włościańska i ul. 
Zagrodowa

• Działki budowlane w Łabuniach, 
Łabuńkach Pierwszych, Jatutowie 
i Adamowie 

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU

 MOŻE BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ

TELEFON: 661 793 930

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca
tel. 667 513 777

NIERUCHOMOśCI

ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 601 
206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wychodach. 
tel. 784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym kawał-
ku. Tel. 785 045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. 
Tel. 609 499 780

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę odremontowa-
ne mieszkanie z energo-
oszczędnym sprzętem, 
zmywarka, pralka itd tel. 
695 069 461

 X Szukam domu do wyna-
jęcia w Zamościu. Tel. 669 
747 294

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę lokal na stancję 
studencką lub uczniow-
ską. Wejście oddzielne. Tel. 
606952030

 X Wynajmę kawalerkę dla 1 
os., ul. Lwowska, Zamość. 
Tel. 782 256 537

 X Mieszkanie 2 pokoje, 50 
m². Tel. 664 882 341

 X Mieszkanie 2 pok., na 2 pię-
trze, ul. Młyńska, Zamość. 
Tel. 886 562 376

 X Pokój do wynajęcia, ul. Orla, 
600 zł - jednoosobowy, dwu-
osobowy - 500 zł/os. Dom 
z ogrom. Tel. 516 055 166

 X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

 X M a ł e  m i e s z k a n i e ,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lutego 

Warszawa Ursynów, metro. 
Tel. 575 664 045

 X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697

ZAMIENIĘ
 X Zamienię 26m -parter na 
podobne z balkonem - 1 
p. lub parter Planty, Ciepła, 
Orzeszkowa tel. 515 787 
262 Zamienię mieszkanie 
czynszowe w Zamościu, 
46 m² na podobne. Tel. 
501 617 630

 X Mieszkanie 3-pokojowe po 
kapitalnym remoncie, 45 
m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

 X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

REKLAMA 
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www.kurierzamojski.pl
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Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

• Mieszkanie, ulica 
Wiejska, 45,46m2, 
piwnica 3,6m2, cena 
250 000 zł

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 38a, 
Cena 150 tys. zł.

• Gospodarstwo i maga-
zyny Zawalów. Cena 
1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

• Połowa domu na 
sprzedaż 89,23m2 306 
tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

• Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

• Dom wolnostojący, 
Skokówka, pow. 115 
m, na działce 1061 me-
trów. Cena 370 000

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ GARAŻ  
W ZAMOŚCIU  

UL. HRUBIESZOWSKA 
PRZY PEC-U.

TEL. 512-04-34-04

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka. tel. 690414306

 X Szukam pracy opiekunka 
osób starszych, doświad-
czenie tel. 888988582 w 
Zamościu

 X Zatrudnię murarza, pracow-
nika ogólnobudowlanego, 
tel. 791527948

 X Szukam pracy malowane gła-
dzie panele płyta k\g inne 
remonty tel. 799 946 860

 X Szukam przy pracach wio-
sennych. Tel. 88 177 84 21

 X Mężczyzna 47 lat szuka pracy 
jako stróż, sprzątacz, ochro-
niarz, może być na pół eta-
tu, posiadam ubezpiecze-
nie o niepełnosprawności, 

umiarkowanej. Tel. 725 
161 034

 X Zatrudnię opiekunkę do star-
szej osoby - 24h/doba. Praca 
w systemie zmianowym co 
2 tyg. Miejscowość: Strzelce 
Opolskie. Tel. 796 537 743  

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Poszukujemy pracowników  
do pielęgnacji i zbioru plonów.

LOKALIZACJA: Plantacja truskawek 
i borówek w  gminie OBSZA
Oferujemy zakwaterowanie.

ZAROBKI 3500 – 5500 ZŁ
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt

608 869 918
Nie ma wymagań odnośnie wieku i płci.

Wymagamy gotowości do podjęcia pracy i zdrowia.

PRACA

 X 62 letnia z nadwagą po-
zna wolnego Pana 60+. 
782 488 541

 X Wolny b/z 50+ pozna pa-
nią do stałego związku. 
Dom, miłość, dobro. Tel. 
663 662 743

 X Poznam Panią od 25 do 
40 lat. Tel. 513 676 588

 X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku 
w celu założenia rodzi-
ny. Tel. 697 116 785

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne 
oferty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 

osobę, wie co to zaufa-
nie i szacunek. Wdowa 
62 lata. Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna 
panią bez nałogów z 
Zamościa z lokalem. Tel. 
721 086 818

TOWARZYSKIE

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
 X Prasa kostkująca NEW 
HOLLAND, tel. 511655658

 X O d z n a c z e n i e  P C K 
Kryształowe Serce z 
dyplomem nadania. 
Tel 521276720

 X Szable, bagnety, hełmy, 
odznaczenia, monety, 
srebra tel. 521276720

 X Sprzedam Ogrzewacz 
wody elektryczny Galmet 
Neptun Kombi SWG (S) 
100. 90 zł. Zarzecze. Tel. 
606 409 171

 X Sprzedam betoniarkę 
110litrow Jednofazowa 
tel. 605684321

 X Cyrkolarka z heblarką 
i silnikiem 5,5 KW,szer 
heblarki 25 cm, tel. 
846393187   

 X Pralka Frania, c. 120zł, 
łózko polowe składane, 
c.100zł. Tel. 84 638 05 86

 X Telewizor Panasonic 
TX-28 MK1P, 32 cale, 
r. Prod. 99, c. 70 zł. Tel. 
572 623 102

 X Dwa fotele tapicerowane, 
tanio. Tel. 501 055 957

 X Narożnik duży, pojem-
nik na pościel, c.350 zł. 
Tel. 579 077 696

 X Śrutownik żarnowy. Tel. 
84 61 860 61

 X Sprzedam torbę spor-
tową dużą, „Prince”, c. 
35 zł. Tel. 791 137 235

 X Vidaron 9 l. do drew-
na, ochronno- dekora-
cyjny w oryginalnym 
opakowaniu. Tel. 84 
671 34 37

 X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003 

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Trzy pralki automaty-
czne, - 350 zł, imadło 
średnie - 120 zł. Tel. 530 
486 525

 X Łóżeczko drewniane z 
materacem, kuchenka 
gazowa, zlewozmywak. 
Tel. 698 479 302

 X Dwa siedzenia konne 
- 300 zł, zegar ścien-
ny - 120 zł, imadło do 
rur, kompletne. Tel. 530 
486 525

 X Kojce szt. 2 dla psów 
- dużego i małego. 
Klatki dla gołębi szt. 
2, urządzenie do zała-
dunku bel, udźwig 4 t. 
Tel. 515 796 951

 X Parnik węglowy 100 l, 
beczka 200 l szt. 6, zam-
rażarka nowa, pralka au-
tomatyczna, bale deski 
- sosna. Tel. 515 796 951

 X Słoma w belach 120, 
sieczkarnia cala meta-
lowa - nowa, WÓZ na 
kołach 15 - trach z bec-
zką do gnojówki. Tel. 
515 796 951

 X Silnik elektryczny 6,7 kW 
z reduktorem obrotów. 
Tel. 513 434 633 

 X Rury ściekowe 16 m, 
kanapa narożna, stół, 
krzesła, leżanka lekarska, 
waga lekarska. Tel. 696 
815 510

 X Młynek rafowy z silni-
kiem 1,5 kW, śrutown-
ik na konia, szatkowni-
ca elektryczna. Tel. 536 
772 779

 X Sprzedam pompę pali-
wową do Ursusa C-328, 
c. 350 zł. Tel. 535 424 482

 X Łóżko metalowe, szt. 
2, dąb „ w pniu”,⌀42 3 
mb, ⌀30 2,5 mb. Tel. 
505 533 878

 X Pompa do szamba 500l. 
na min., elektryczna, 3 
faz. Tel. 886 756 302

 X Zawiesia linowe 4-ha-
kowe, dł. 1,5 - 2 m, 
nieużywane. Tel. 509 
945 093

 X Farba Dulux, tropikalne 
słońce, 20 l., połowa 
ceny. Tel. 535 495 484

 X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”, grzejnik łazien-
kowy, sedes, jak nowe. 
Tel. 84 638 59 08

 X Ule warszawskie zwykłe 
(4-letnie). Tel. 660 358 211

 X Stare zegary, duże po-
roża. Tel. 660 358 211

 X Fotel do masażu, kol-
or jasny, kremowy. Tel. 
660 358 211

 X Dwa fotele, kolor jasny, 
kremowy (lekkie). Tel. 
660 358 211

 X Szatkownica duża, ręczna, 
na 4 noże, z szufladą. 
Tel. 84 638 65 45

 X Rower damka 28”, przer-
zutki. Tel. 664 334746

 X Manekin na bluzki - tors 
damski. Tel. 609 091 561

 X Manekin stojący na 
odzież. Tel. 609 091 561

 X Wieszak na odzież - gon-
dola. Tel. 609 091 561

 X Słoma bele 120, cyrkularka 
+ 2 piły fi 80, kantówka 

+ bale i deski. Tel. 515 
796 951

 X Owies czarny, odmiana 
Gniady, 60 zł kwintal. 
Tel. 790 888 846

 X Sprzedam kpl. mebli, 
skóra, brąz 3+2+1. Tel. 
791 212 903 

 X Ziemniaki jadalne, czer-
wone, dowóz gratis. Tel. 
512 997 501

 X Skrzypce 2/4 do nauki 
dla początkujących. c. 
220 zł. Tel. 508 991 470

 X Kosę spalinową. Tel. 516 
609 403Sprzedam ziem-
niaki 100 kg/ 200 zł. Tel. 
727 325 709

 X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

 X Akumulator 74 Ah. Tel. 
517 055 503

 X Maszyna do szycia 
Łucznik (walizkowa), 
koncentrator tlenu, 
2 koła, 1 m średnicy, 
mikrofala, samsung. 
Tel. 881 783 838

 X Kamień z Józefowa, 
fundamenty, murow-
anie w dużych tafli. Tel. 
798 095 051

 X Z rozbiórki: ceownik 
hutniczy 10 i 16, rury 
2,5 taka, dwuteownik 
8 cali. tel. 790 889 901

 X Gitara klasyczna, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Wypoczynek kpl., skóra, 
3+2+1, stelaż drewno. 
Tel. 791 212 903

 X Stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

 X Sokowirówka Zelmer 
800 W, Julita, mało uży-
wana, tanio. Tel. 602 
713 086

 X Lisy srebrzyste, szt. 2, 
rozm. 123 cm dł., tanio. 
Tel. 606 360 803

 X Radiotelefon do taxi, 
model HYT, nieużywany, 
tanio. Tel. 602 713 086

 X Kuchnię gazową, cena 
200 zł. Tel. 664 927 841

ZWIERZĘTA
 X Piękny czarny kot, ok. 2 
lata, porzucony, szuka 
domu. Tel. 507 921 302

 X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowla-
ny. Tel. 790 217 963

KUPIĘ
 X Drzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę 
dzwonić wieczorem. 
Tel. 721 519 896

 X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

 X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

 X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i al-
oes kilkuletni. Tel. 793 
061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
ś w i e ż e g o  s i a n a  z 
dowozem. Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

INNE
 X Oddam wersalkę w do-
brym stanie w Zamościu 
tel. 511155208

 X Przyjmę używaną wieżę 
na płyty. Tel. 695 958 316

 X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

 X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

 X Pr z yjmę za  darmo 
używany rower męs-
ki, koła 28. Nie mam 
za co kupić. Tel. 695 
958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul.  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X O d d a m  s a d  w  d z -
ierżawę, bezpłatnie. 
Przewaga leszczyny. 
Tel. 600 686 563

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 

Różne

 X Sprzedam felgi alum-
iniowe 17do wolksva-
gena w stanie dobrym. 
Tel. 536065484

 X Szukam czesci do syre-
ny i wsk lub w całości sy-
rena i wsk dokumenty

 X 518485280
 X Ciągnik CV-330, Tel 666 
865 514

 X Głowicę Ursus Zetor 6 
cylindrów, nowa. Tel. 
728 641 138

 X Kopaczkę konną - 200 
zł, skuter - 200 zł. Tel. 
530 486 525

 X Hak do Forda Galaxy. 
Tel. 515 796 951 

 X Alufelgi z oponami, zi-
mowe 205/55/16 VW 
Szaran. Tel. 510 831 706

 X Sprzedam Passat B4, 
1996. Tel. 692 796 377

 X Opony 13, 14,15 - stki, fe-
lgi różne. Beczki 200-li-
trowe, wóz z beczką do 
gnojówki + pompa gra-
tis. Tel. 515 796 951

 X Kopaczka do ziemnia-
ków, zgrabiarka 7-mka, 
opryskiwacz, opielacz 3 - 
rzędowy, urządzenie do 
załadunku - oryginał do 
ciągnika. Tel. 515 796 951

 X BMW 316 compact, 
2002 r., c. 4800 zł. Tel. 
534 368 019

 X Sprzedam alufelgi z opo-
nami, letnie, 14” kom-
plet, c. 800 zł. Tel. 668 
844 362

 X Części używane, Ford 
Galaxy 1998 r. Tel. 515 
796 951

 X Sprzedam Renault „Thalia”, 
2002 r., tanio. Tel. 503 
539 558

 X BMW 316, 2002 r., c. 6000 
zł. Tel. 534 368 019

 X Renault Clio 1,5 DCi, 
2006 r. (tanio). Tel. 660 
358 211

 X Opel Astra 1600 cm3, 
benzyna+gaz, 1999 r., 

combi, ubezp. i przegl.- 
grudzień 2021 r. Tel. 516 
901 882

 X Zderzaki do Passata, 
B#, stan dobry. Tel. 517 
055 503

 X Pompa paliwowa, nowa, 
oryginał, Białoruś. Tel. 
886 756 302

 X Bagażnik samochodowy, 
„Skoda”. Tel. 84 68 59 08

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
2005 r., Zamość. Tel. 505 
987 592 

 X Sprzedam VW Passata 
1.9 stan dobry, 93 r., 
Zamość. Tel. 518 236 810

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE


